
Česká federace majetkového sportu z.s.,  
IČ: 659 14031 

 

 
 

XI. Memoriál Jiřího Necida 2024 

 
 

Soutěž se koná za podpory města Kroměříž 
 

Místní propozice soutěže 
(v souladu se Soutěžním řádem a ústředními propozicemi 2024 jsou vydány) 

 
Kontakt: majoretsport@centrum.cz, mobil: 731440909, Marta Pavelková 
Informace: info@majoretsport.cz 
 
Organizátoři soutěže  
Mažoretky LEXY Kroměříž 
       
Soutěžní prostory: 

Sportovní zařízení města Kroměříže - zimní stadion 

Obvodová 3474/11, 76701 Kroměříž, Česko 

 
 
Příjezdy:  
Hala je umístěna na ulici Obvodová 
 
Místní doprava: autobus, zastávka Kaufland 
Vlak: stanice Kroměříž 1,5 km 
 



Registrace 
Sobota od 07: 30 h  
Neděle od 07:30 h  
nebo po ohlášení na mobil: 603288541 
 
Šatny 
Jsou umístěné pod tribunou. Šatny společné pro více klubů.  
Do šaten mají přístup pouze soutěžící a povinný doprovod. Buďte k sobě ohleduplní. 
Neberte si s sebou cenné věci, za odložené věci pořadatel neručí.  
Po použití šaten se za sebou ohlédněte, zda jste nezanechali v šatně nepořádek. 
Rodiče mají do šaten ZÁKAZ VSTUPU!! 
 
Stravování 
Bufet v přízemí zimního stadionu 
Restaurace Aréna pro veřejnost podává teplá jídla  
 
Soutěžní disciplíny: 
Dle startovních listin zveřejněných v kalendáři akcí na: www.majoretsport.cz 
 
Prostorové zkoušky: 
Prostorové zkoušky jsou ukončeny 15 min. před zahájením soutěže, dbejte pokynů řízení 
nástupů nebo hlasatele. Nezkoušet celé sestavy nebo ucelené části, pouze nástupy, 
odchody a umístění světel při výhozech. Přístup pouze pro závodnice. Nástup i odchod 
ZLEVA z pohledu diváka. Na start doprovodí mažoretku či tým pouze jeden trenér!!!! 
 
Hudební doprovod: 
Nahrávky přímo do startovních listin, ověřit nahrávku lze do uzavření aplikace ve startovních 
listinách  
Zdravotní dozor  
Viditelně označen, stanoviště po celou dobu soutěže v hale  
 
Požární a bezpečnostní dozor 
SDH Počenice 
 
Ostatní informace: 
Pořadatel neodpovídá za ztrátu věcí, peněz, cenností, atd. 
Pokud budou při úklidu nalezeny zapomenuté věci, budou uloženy u pořadatele,  
Kontakt na mobil: 603288541, po dobu tří dnů, poté budou zlikvidovány 
 
Program: 
Časy soutěžních disciplín a věkových kategorií jsou orientační, pořadatel si vyhrazuje právo 
na změnu.  
Rámcový program 
pro sobotu     pro neděli 
07:30 h prezence    07:30 h 
09:30 h brífink vedoucích   08:30 h 
09:45 h ukončení prostorových zkoušek 08:45 h 
10:00 h zahájení    09:00 h 
10:30 h vlastní soutěž   09:30 h 
 
Sobota/Saturday 
 
JUNIOR  
CADET 
 



 
Neděle/Sunday 
LITTLECADET  
SENIOR  
GRAND senior 
 
Sled disciplín a časový harmonogram se uvádí na startovních listinách 
Program je orientační, může být v odůvodněných případech pozměněn 
 
Parkování 
 
AUTA 
Parkoviště u zimního stadionu/ omezený počet míst/ a u Kauflandu 
 
AUTOBUSY 
Autobusy nelze parkovat u haly, pouze výstup/nástup 
Doporučené parkování autobusů 

1) na Hanáckém náměstí za poplatek  
2) ulice Chropyňská u řeky Moravy /za mostem K. Rajnocha/ 

 
 
Vstupné: 
Vstupné 100 Kč, mládež do 15 let 50 Kč 
Účastníci soutěže a děti do 6 let vstupné nehradí 
 
Případně změny ve startovních listinách 
Změny na místě u stanoviště pro zpracování výsledků 
Startovné solo, duo-trio 500 Kč, mini 1 000 Kš, skupina 2 000 Kč 
Uhrazené startovné se nevrací 
 
ZMĚNY V PROGRAMU JSOU VYHRAZENY, ČASY JSOU ORIENTAČNÍ 

 
Všem soutěžícím přejeme hodně úspěchů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


